Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

Portaria 036/2018

  O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão

do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na formada Lei.

       Resolve:

               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

NOME P. AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Silk Jully Dayse Messias  2016/2017 05/04/2018 à 04/05/2018

Adilson Martins Inácio 2016/2017 01/04/2018 à 30/04/2018

Claudio Roberto Firmino 2015/2016 05/03/2018 à 03/04/2018

Sueli Rosa de Cerqueira 2016/2017 05/03/2018 à 03/04/2018

Lucilene Fagundes da Silva Martins 2016/2017 12/03/2018 à 26/03/2018

Oscar Rodrigues dos Santos Junior 2015/2016 02/04/2018 à 01/05/2018

Fabiane Andrade de Mello Coelho 2017/2018 06/04/2018 à 04/04/2018

Paulo Marcos Ribeiro 2016/2017 02/04/2018 à 01/05/2018

Fernandes Calixto Fraiz 2011/2012 12/04/2018 à 11/05/2018

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,

aos nove dias do mês de Abril do ano dois mil e dezoito.

  Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal